

Câmara Municipal de Echaporã

E stado de São Paulo
Praça Riodante Fontana, 13 - Fone: (18) 3356-1441 - CE P: 19830-023 - Echaporã - SP
www.camaraechapora.sp.gov.br
CNPJ: 02.652.664/0001-60
CNPJ: 02.652.664/0001-60
CNPJ: 02.652.664/0001-60
CNPJ: 02.652.664/0001-60

PORTARIA Nº 06/2023

DIRCEU APARECIDO SVERZUTI, Presidente da Câmara Municipal de Echaporã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER, à Sra. Nilseia Mantai de Siqueira Vicente, RG nº 20.814.404-3, lotada na função de "Superintendente de Secretaria", 20 (vinte) dias de férias em gozo, referente ao período aquisitivo de 2020/2021.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revoga-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se, em seguida arquive-se.

Câmara Municipal de Echaporã, 03 de julho de 2023.

DIRCEU APARECIDO SVERZUTI

Presidente

Publicada e registrada nesta Secretaria da Câmara Municipal de Echaporã na mesma data supra.

vo Willian de Souza Lima

Diretor Geral de Secretaria